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Mpeacenarens XXopu

damunnsg

Vcmannosa
Craxypckas
Kpyrnakosa
MaiHuny
Haywmel,
lNMonoBa

LLlanoBaneHkKo

Kany»xuHa
BbIHOHUK
byab
Benpuk
UepkacoBa

Celimxaenunosa

Mapxomuyk
MeTpoBa
Kwncnosa
CemeHsK

YneHbl xopu:

NTOrOBbIV MPOTOKO/
LWKONBHOIo 3Tana oiuMnunagbl No nuTepaType

Jata
POXAEHNS

29.08.2006
18.12.2005
28.03.2005
22.11.2004
08.08.2005
13.09.2005
21.03.2006
13.05.2006
10.06.2006
14.08.2008
05.07.2009
23.01.2009
05.12.2008
24.09.2008
05.05.2005
06.08.2005
17.08.2004

Vmsa OTyecTBO
3apuHa CepaHoBHa
KpuctunHa BauecnaBoBHa
TaTbAHa BnagnmupoBHa
Bnagucnas  BuTanbeBud
OvaHa BuktopoBHa
AnunHa AnekceeBHa
EnnsaBseta  AHppeeBHa
Maiis MakcnumoBHa
O nnaHHa CepreesHa
Bnagucnasa [1aB/oBHa
Cotus AKoBneBHa
Ennsaseta  KOHCTaHTWHOBHa
daTtume ApTypoBHa
AmuTpnii Cepreesuy
EkatepnHa  CepreeBHa
Banepus AnekceeBHa
KpuctuHa AnekcaHApOBHa

CTAB HB.TpanesnoH

FO.B.TpanuybiHa

A.3.Xanunnaesa

Knacc
06y4eHunn

8-A
8-A
9-b
9-b
9-b
9-b
8-b
8-b
8-b
5-A

5-A
5-b
5-b

9-A
10-b

Kon-
BO
6annos

26
27
30
34
26
34
36
27
26
31
28
21
28
26
13
18
28

MecTo



