## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа олимпиады по литературе

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс обучения	Кол- во баллов	Место
1	Исмаилова	Зарина	Серановна	29.08.2006	8-A	26	
2	Стахурская	Кристина	Вячеславовна	18.12.2005	8-A	27	
3	Круглякова	Татьяна	Владимировна	28.03.2005	9-Б	30	
4	Майнич	Владислав	Витальевич	22.11.2004	9-Б	34	2
5	Наумец	Диана	Викторовна	08.08.2005	9-Б	26	
6	Попова	Алина	Алексеевна	13.09.2005	9-Б	34	2
7	Шаповаленко	Елизавета	Андреевна	21.03.2006	8-Б	36	1
8	Калужина	Майя	Максимовна	13.05.2006	8-Б	27	
9	Вьюник	Юлианна	Сергеевна	10.06.2006	8-Б	26	
10	Будь	Владислава	Павловна	14.08.2008	5-A	31	3
11	Веприк	София	Яковлевна	05.07.2009	5-A	28	
12	Черкасова	Елизавета	Константиновна	23.01.2009	5-A	21	
13	Сейтжделилова	Фатиме	Артуровна	05.12.2008	5-Б	28	
14	Пархомчук	Дмитрий	Сергеевич	24.09.2008	5-Б	26	
15	Петрова	Екатерина	Сергеевна	05.05.2005	9-A	13	
16	Кислова	Валерия	Алексеевна	06.08.2005	9-A	18	
17	Семеняк	Кристина	Александровна	17.08.2004	10-Б	28	

А.З.Халилаева

Председатель жюри <u>Уку</u> Н.В.Трапезион Члены жюри: Ю.В.Тряпицына